
CHYTRÉ TEPLO PRO VAŠI POHODU

Topné panely - Classic Topné panely - Design

ČÍM SE ZABÝVÁME?
Elektrické sálavé topné panely jsou 

inovativním druhem vytápění domů, bytů, 

kanceláří či velkých objektů jako jsou 

školy, firmy, úřady. Každému zákazníkovi 

připravíme řešení přímo na míru. Nabízíme 

dvě řady topných panelů. Řadu Design a 

řadu Classic. Každá řada nabízí více než 

dvacet typů panelů o různých rozměrech 

a výkonech. Obě tyto řady doporučujeme 

sladit s chytrou termoregulací, kterou 

najdete v naší nabídce.

Hladké linie, elegantní prolisy, výměnné obaly, 
vlastní potisk, chytrá termoregulace, mnoho 
příslušenství a doplňků, široká škála typů

Klasické žebrování, chytrá termoregulace, široká 
škála doplňků a barevných provedení, mnoho typů 
rozměrů a výkonů

JAK TO FUNGUJE?
Topný panel předává energii přes cihly do okolí. Cihly zvětšují plochu proudícího proudu a zároveň mají 

velkou schopnost akumulace tepla. Energie ze zdroje tepla se ušetří a předá do prostředí. K 100% účinku 

dochází díky proudění vzduchu přes žebrovou konstrukci. Žebra fungují jako komínový efekt. Nabírají 

studený vzduch a ten stoupá nahoru a ohřívá se. Díky přesné konstrukci žeber dochází k proudění určité 

hmotnosti vzduchu.

Hledáte výhodné topení, které 
Vás nebude obtěžovat, ba 

naopak Vás bude bavit a těšit 
svou přijatelnou cenou? Nechte 

si u nás spočítat nabídku!

Nízka Cena

Rychlost, jednoduchost, 
mobilita, a spolehlivost je dána 

v našich stupních regulace. 
Regulovat si díky Vašemu 
chytrému zařízení můžete 

kdykoli a kdekoli budete chtít.

Jednoduché Nastavení

Trápí Vás pohled na rezavějící 
či měnící se barevnost částí 

topení? Díky nejnovějším 
trendům zpracování nerezového 

materiálu Vám garantujeme 
spokojenost.

Vysoká Kvalita



KONTAKTUJTE NÁS
Neváhejte se na nás obrátit s jakýmkoliv dotazem telefonicky nebo emailem. Vytvoříme nabídku přímo 

pro Vás zdarma a na míru Vašim potřebám.

NOVINKA
Novinkou pro letošní rok je sálavý topný panel v designu 

koupelnového žebříku. Tento typ skvěle doplňuje řadu Design. 

Princip ohřevu je stejný jako u řady Design. Pyšní se výkonem 

až 600 W. Barevné provedení je možné jakékoliv ze vzorníku 

RAL, mat, třpyt, lesk. Panel je nutné upevnit pomocí držáku 

na zeď.

info@heater.cz Patrik Tauer

5. května 64,
Rokytnice v Orlických horách
517 61

+420 731 584 125

www.heater.cz

TERMOREGULACE
Pro dosažení maximální souhry, úspory a pohodlí je vhodné 

doplnit topné panely chytrou termoregulací. Na výběr máme 

několik variant dle požadavků vytápěného objektu a na míru 

každému zákazníkovi.

•  termoregulace s prostorovým čidlem

•  termoregulace přes mobilní aplikace

•  termoregulace s hlídáním oken/žaluzii

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Ke každému topnému panelu lze dokoupit jednotlivá 

příslušenství.

•  pojízdné patky

•  chytrá termoregulace

•  držák na ručníky

•  potisk vlastním designem

•  pevné patky

•  obal dle RAL vzorníku

•  zavěšení na zeď

•  mat, lesk, třpyt


